
У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

03 грудня 2020 № 140

Про присвоєння адреси

Керуючись ст.42, п.11 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Тимчасовим Порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам бу­
дівництва та обєктам нерухомого майна, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів Украї­
ни від 27 березня 2019 року, № 367, розглянувши заяву ФОП Мезенцева Геннадія Васильовича 
про надання містобудівних умов та обмежень для проектування обєкта будівництва « Будів­
ництво торговельно-офісних будівель на території земельної ділянки за адресою: м. Василів- 
ка,бульвар Центральний, 14В»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Присвоїти адресу обєкту будівництва: Україна, Запорізька область, Василівський ра­
йон, місто Василівка,бульвар Центральний, 14В, обєкт № 1.

Секретар ради Андрій МАТЮХ


